
—— REPUBLICA DEL ECUADOR 

l SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

  

- RESOLUCION 94.1. 1.1. 

: BENTRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA LE COMPAÑÍAS 1 QUITO (£) 

CONSIDERANDO: 

— o 0024. 
Eo Be 

QUE el 15 de diciembre de 1993 se ha otorgado ante el Motarió” 

Vigésins Octavo del cantón Quito la escritura pública de constitución . 
de la compañía “CADOCEDS CIA. LIDA.*p , 

QUE el doctor pantlo Sylva Pazsáño ha. solícitado la aprobación 
de la írmiticada escritura pública, a cuyo efecto ha presentado Eres 
copias certificadas de la xisma) 

QuE en el presente trámite, existe inversión extranjera directa, 
cuyos detalles constan en el insteutento: público que contiene sl 
contrato antes referido; 

QUE co ha presoatado 02 certificado de afiLiabión orovlatenal 0, 
a la Cámara de la Pequeña Industria de Pichincha stenedo con el . 

E: A.P.7079 de 3 de enero de 19945 

QUE €l Departamento Jurídico de Comañías de la Intendencia 

de Derecho Societario, mediante memorando  N" 00.94.0921 de $5 de 

enero de 1994, ha emitido informe favorable para la contimación 
dol trámite, una vez que considera ue se ha dedo cusplimiento a 
los reguisitus legales respectivos; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas teodiante hesolución 

M5. AD-94001 de 4 de ensro de 13947 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROSAR la constitución de la compañfá "CADÚCRUS 
CIA. LA.", con domicilio en la ciudad de Quito, con un capítal 
social de 205 MILLONES DE SUCRES ([S/.2'000.000), dívidido «ek. 2.000 

participaciones de UN MIL SCORES (S/.1.060) cada una, de conformidad 
econ dos téreinos constantes en la ceferida escriture pública. 

ARTICULO SIGONDO. + DISPONER que un sektracto de la indicela escritura 

pública se publique, poc una vez, en uno de los diarios de-mMyor 
circulación en, Quito. Un e jemplar de la sindicación deberá entregarse 

a este Despacio. 

IRTÍCULO IESCERO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Uctavo del cantén 

Suito, tone rota al margen de la maetrig de la escritura pública 

que se ápruna del contenido de la presente Resolución y. 'Biente 
razón de esta anotación . l 

W/ O 

  

DOB17 

 



SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
7
 

  

  E 
E 

My 2h 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
: 00 

CO 
8 | e 

: + 

2. 

CADUCEUS CIA. LA. 

ARTICULO CUARTO. DISPONER 
- 

Quito , que el Registrador Mercanti . 
guita: a) inscriba la indicada escritura pública pura aa cantón - - 

en la Ley de me >) cumpla con las demás prescripciones > 
| e Registro y en el Artículo 33 del Ofdigo de Come nicas | 

CUMPLIDO.- Vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmeia en la 
en Quito, a 

Sqerirreniaci
a de Cunpalñas, 0 

P7ENT 1994 
o 

po 
Dra. Beatriz 'Gafcia Banderas 

Cosa esta fecha queda inscrita la pres 

sente Resolución bajo el No. 5 

del Registro Mercantil ¿omo ADSSe 

dí así complimieuto a lo dispuesto 

en da talemaa. de conforaudid 2 lo 

el Decuro 733 de 22 

de agosto de 1975, publicado ca el 

Regio Ona 573 de 29 de agosto 

exablecido 

        

del mismo 

A al e came 

TRADOR 
attia Banderas 

j y 

1 E


